БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                  РЕШЕНИЕ

«15» май 2017й.                            № 118/17                              «15» мая 2017г.
О повестке дня семнадцатого заседания Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан решил:

Включить в повестку дня семнадцатого заседания Совета   сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район республики Башкортостан от 22 апреля 2014 года № 198/39 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими сельского поселения      Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

Вносит глава сельского поселения.
2. Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Вносит глава сельского поселения.
Глава сельского поселения:                                                              З.З.Ханов

PAGE